
Zásady používání souborů cookies

I. Úvodní ustanovení

1. V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto informujeme, že za účelem zlepšení
Vám poskytovaných služeb využívají naše webové stránky pro svoji činnost tzv. cookies.

2. Soubory cookies zpracováváme v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů.

II. Co jsou soubory cookies

1. Za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše stránky soubory cookie.
Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka odešle do Vašeho
prohlížeče, který je uloží ve Vašem počítači a běžně slouží k rozlišování jednotlivých
uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací identifikovatelná. Soubory
cookies umožňují internetové stránce zaznamenat informace o Vaší návštěvě, například
zvolený jazyk a podobně. Následující návštěva stránek tak pro Vás může být snažší a
příjemnější.

2. Soubory cookies tak pomáhají např.:
- ke správné funkčnosti našich stránek, aby bylo možné dokončit proces nákupu s co
nejmenšími obtížemi;
- při zapamatování přihlašovacích údajů našich zákazníků, takže je nemusí pokaždé zadávat;
- při zjišťování, které stránky a funkce používají návštěvníci nejčastěji; na základě toho
můžeme co nejlépe přizpůsobit naši nabídku Vašim požadavkům;
- pomáhají nám zjistit, které reklamy si návštěvníci nejčastěji prohlíží, aby se jim při
procházení stránek nezobrazovala stále stejná reklama, případně aby se jim nezobrazovala
reklama na zboží, o které nemají zájem.

Další obecné informace k souborům cookie naleznete např. zde.

III. Jaké soubory cookie používáme

1. Technické cookies
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.
Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených
výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí.
Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto
důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

http://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie


 
2. Statistické cookies
Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak,
že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak
hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na
co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Zpracování statistických cookies je našim
oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich
zpracování.

3. Preferenční cookies
Díky těmto cookies vám na našich stránkách nabídneme především takové služby, které pro
Vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to
nepotřebujete. Na základě informací, které o Vás pomocí těchto cookie získáme,
přizpůsobíme obsah našich stránek. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni.
Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv
udělit, či odvolat.

4. Některé soubory cookie mohou shromažďovat informace, které jsou následně využity
třetími stranami a které např. přímo podporují naše reklamní aktivity (tzv. „cookie třetích
stran“). Například informace o produktech kupovaných návštěvníky na našich stránkách
mohou být zobrazeny reklamní agenturou, abychom mohli lépe uzpůsobit zobrazení
internetových reklamních bannerů na Vámi zobrazovaných webových stránkách. Podle
těchto údajů Vás však nelze identifikovat.

IV. Souhlas s používáním cookies a jeho odvolání

1. Jakmile jste poprvé přišli na naši webovou stránku, v dolní části prohlížeče se objevila
výzva k nastavení souhlasu s používáním cookie souborů. Souhlas s používáním cookies je
svobodný. V případě, že chcete změnit nastavení Vašeho souhlasu, můžete zabránit jejich
shromažďování změnou jejich nastavení, které dostupné v patičce kterékoli stránky vpravo
dole pod odkazem Nastavení cookies.

2. Používání souborů cookie lze také nastavit pomocí Vašeho internetového prohlížeče.
Většina prohlížečů soubory cookie automaticky přijímá již ve výchozím nastavení. Soubory
cookie lze pomocí Vašeho webového prohlížeče odmítnout nebo nastavit užívání jen
některých souborů cookie.

3. Informace o prohlížečích a o způsobu nastavení předvoleb pro soubory cookie můžete
nalézt na následujících webových stránkách:
Chrome
Firefox
Internet Explorer
Android

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
http://support.mozilla.org/cs/kb/Pr%C3%A1ce%20s%20cookies
http://support.microsoft.com/kb/283185/cs
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?visit_id=1-636270856459123937-2696746637&rd=1&co=GENIE.Platform%3DAndroid&oco=1


Účinný nástroj pro správu souborů cookie je též k dispozici na stránkách
http://www.youronlinechoices.com/cz/

http://www.youronlinechoices.com/cz/

